АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С /, 0 3 . olC oZjt, № <£>63$

О присвоении объекту адресации адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить нежилому помещению с кадастровым номером
50:23:0000000:160435 адрес:

- полная структура адреса: Российская Федерация, Московская область,
Раменский городской округ, город Раменское, улица Приборостроителей,
строение 1а/9;

- сокращенная структура адреса: Российская Федерация, Московская
обл., Раменский г.о., г.Раменское, ул.Приборостроителей, стр.1а/9.

Глава
Раменского юродского окру

Шурйвина В.А.
8496467- 76-34